

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-3658

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
09.12.2020 12:58:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	4 500.00000	90.17	405 765.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР. МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	11 674.00000	90.17	1 052 644.58	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	Метр	9 200.00000	200.89	1 848 188.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	Метр	5 200.00000	200.89	1 044 628.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	ФЛАНЕЛЬ ФЛАНЕЛЬ	Метр погонный	125.00000	812.50	101 562.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	ФЛАНЕЛЬ ФЛАНЕЛЬ	Метр погонный	2 196.00000	812.50	1 784 250.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

43	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	Штука	260.00000	753.57	195 928.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	Штука	95.00000	753.57	71 589.15	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	600.00000	611.60	366 960.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	106.00000	611.60	64 829.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	Штука	263.00000	375.00	98 625.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	Штука	320.00000	375.00	120 000.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ПРОДУКТ WD 40 200 МЛ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ПРОДУКТ WD 40 200 МЛ	Штука	169.00000	2 500.00	422 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	3.00000	678.57	2 035.71	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	52.00000	678.57	35 285.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ РАЗМЕР 50X80 ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ РАЗМЕР 50X80	Штука	7.00000	803.57	5 624.99	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	Штука	90.00000	424.10	38 169.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

90	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Штука	600.00000	342.85	205 710.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
91	ВОЗДУХОДУВКА ВОЗДУХОДУВКА	Штука	3.00000	57 678.57	173 035.71	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
92	САВОК С ВЕНИКОМ САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	59.00000	1 696.42	100 088.78	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
93	САВОК С ВЕНИКОМ САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	3.00000	1 696.42	5 089.26	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
94	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-6 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д6 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75 ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-6 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д6 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75	Штука	3.00000	38 392.85	115 178.55	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
95	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75 ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75	Штука	2.00000	40 178.57	80 357.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
96	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Пара	60.00000	569.64	34 178.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Пара	43.00000	569.64	24 494.52	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
98	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ ГОСТ 25809-96,19681-94 СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ ГОСТ 25809-96,19681-94	Штука	26.00000	6 160.71	160 178.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ МУЛЬТИФАКТУРА ШЕЛК 2- Х ЦВЕТОВ (СИНИЙ, БЕЛЫЙ) ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ МУЛЬТИФАКТУРА ШЕЛК 2- Х ЦВЕТОВ (СИНИЙ, БЕЛЫЙ)	Метр квадратный	78.00000	15 267.85	1 190 892.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	240.00000	254.46	61 070.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
101	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Упаковка	555.00000	285.71	158 569.05	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

102	ВЕТОШЬ ВЕТОШЬ	Килограмм	260.00000	1 250.00	325 000.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ	Штука	36.00000	468.75	16 875.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
104	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	Штука	89.00000	1 379.46	122 771.94	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Штука	55.00000	3 571.42	196 428.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ШЕЛК ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ШЕЛК	Метр квадратный	15.00000	15 267.85	229 017.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ВЕНТИЛЯТОР НАСТОЛЬНЫЙ ВЕНТИЛЯТОР НАСТОЛЬНЫЙ	Штука	4.00000	10 263.39	41 053.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ	Метр	130.00000	250.00	32 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
109	ЩЕТКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ПОДМЕТАНИЯ ПОЛА ДЛИНА ЩЕТКИ 270 ММ, ДЛИНА ЧЕРЕНКА 1200 ММ ЩЕТКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ПОДМЕТАНИЯ ПОЛА ДЛИНА ЩЕТКИ 270 ММ, ДЛИНА ЧЕРЕНКА 1200 ММ	Штука	1 391.00000	2 053.57	2 856 515.87	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	МОЙКА ЭМАЛИРОВАННАЯ 50*60 МОЙКА ЭМАЛИРОВАННАЯ 50*60	Штука	2.00000	3 392.85	6 785.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 38 ММ КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 38 ММ	Штука	143.00000	110.71	15 831.53	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ 2500X1300 ШИРИНА ЛАМЕЛИ 89ММ ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ 2500X1300 ШИРИНА ЛАМЕЛИ 89ММ	Штука	3.00000	28 571.42	85 714.26	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
113	КАЛЬКУЛЯТОР КАНЦЕЛЯРСКИЙ КАЛЬКУЛЯТОР КАНЦЕЛЯРСКИЙ	Штука	2.00000	7 425.89	14 851.78	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

114	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9 КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9	Метр погонный	84.00000	3 906.25	328 125.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
115	ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ	Штука	2.00000	4 241.07	8 482.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45CM ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45CM	Пара	3.00000	500.00	1 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	УРНА ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ОБЪЕМ=0,15 КУБ.М. УРНА ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ОБЪЕМ=0,15 КУБ.М.	Штука	9.00000	18 830.35	169 473.15	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	ТАЗ ПЛАСТМАССОВЫЙ 8 Л ТАЗ ПЛАСТМАССОВЫЙ 8 Л	Штука	25.00000	610.71	15 267.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	ГОРШОК ЦВЕТОЧНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ 5 ЛИТРОВ ГОРШОК ЦВЕТОЧНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ 5 ЛИТРОВ	Штука	13.00000	612.50	7 962.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ТАЗ ПЛАСТМАССОВЫЙ 30 Л ТАЗ ПЛАСТМАССОВЫЙ 30 Л	Штука	23.00000	1 272.32	29 263.36	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
121	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Штука	10.00000	2 053.57	20 535.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 3-Х СЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТУПЕНЕЙ 15 В СЕКЦИИ ДЛИНА 10,95 М ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 3-Х СЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТУПЕНЕЙ 15 В СЕКЦИИ ДЛИНА 10,95 М	Штука	3.00000	116 071.42	348 214.26	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ Д15 ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ Д15	Метр погонный	117.00000	464.28	54 320.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	БАЧОК СМЫВНОЙ ДЛЯ ЧАШИ ГЕНУЯ БАЧОК СМЫВНОЙ ДЛЯ ЧАШИ ГЕНУЯ	Комплект	2.00000	7 053.57	14 107.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	СЛИВ НА УНИТАЗ (ГОФРА) СЛИВ НА УНИТАЗ (ГОФРА)	Штука	6.00000	1 071.42	6 428.52	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

126	АРМАТУРА СМЫВНОГО БОЧКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ С БОКОВЫМ ПОДВОДОМ АС-1 АРМАТУРА СМЫВНОГО БОЧКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ С БОКОВЫМ ПОДВОДОМ АС-1	Штука	21.00000	2 125.00	44 625.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
127	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	Штука	13.00000	7 767.85	100 982.05	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	ЩЕТКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КРУГЛЫЕ Ф40 ЩЕТКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КРУГЛЫЕ Ф40	Штука	26.00000	1 240.17	32 244.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
129	ГЕЛЬ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ И СТЕН 750МЛ ГЕЛЬ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ И СТЕН 750МЛ	Штука	247.00000	741.07	183 044.29	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
130	САЛФЕТКИ БЫТОВЫЕ ВИСКОЗА 3 ШТ САЛФЕТКИ БЫТОВЫЕ ВИСКОЗА 3 ШТ	Штука	20.00000	156.25	3 125.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
131	ГЕЛЬ ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРА С ПОСУДЫ 500 МЛ ГЕЛЬ ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРА С ПОСУДЫ 500 МЛ	Штука	156.00000	866.07	135 106.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
132	КОНЦЕНТРИРОВАННОЕ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕЛСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л КОНЦЕНТРИРОВАННОЕ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕЛСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л	Штука	13.00000	1 687.50	21 937.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	РУЛОННЫЕ ШТОРЫ ТКАНЬ ШЕЛК, ЦВЕТ КОМБИНИРОВАННЫЙ (БЕЖЕВЫЙ, КОРИЧНЕВЫЙ) РУЛОННЫЕ ШТОРЫ ТКАНЬ ШЕЛК, ЦВЕТ КОМБИНИРОВАННЫЙ (БЕЖЕВЫЙ, КОРИЧНЕВЫЙ)	Метр квадратный	28.00000	12 946.42	362 499.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	Штука	45.00000	424.10	19 084.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	35.00000	848.21	29 687.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82 ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	Штука	40.00000	1 102.67	44 106.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА, НИЖНЯЯ ПОДВОДКА ГОСТ 21485-94 АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА, НИЖНЯЯ ПОДВОДКА ГОСТ 21485-94	Штука	11.00000	1 866.07	20 526.77	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

138	СТАКАН ОДНОРАЗОВЫЙ СТАКАН ОДНОРАЗОВЫЙ	Штука	390.00000	9.82	3 829.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
139	МАРЛЯ СУРОВАЯ МАРЛЯ СУРОВАЯ	Метр	410.00000	821.42	336 782.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
140	ОЧИСТИТЕЛЬ-ГЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ 500 МЛ ОЧИСТИТЕЛЬ-ГЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ 500 МЛ	Штука	276.00000	840.17	231 886.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
141	ФЛАКОН - РАСПЫЛИТЕЛЬ 500 МЛ ФЛАКОН - РАСПЫЛИТЕЛЬ 500 МЛ	Штука	65.00000	1 852.67	120 423.55	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	Штука	7.00000	508.92	3 562.44	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
143	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	Штука	5.00000	3 821.42	19 107.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, 3 ШТ. ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, 3 ШТ.	Упаковка	33.00000	178.57	5 892.81	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
145	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Штука	35.00000	2 053.57	71 874.95	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ	Метр	156.00000	334.82	52 231.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
147	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	Штука	221.00000	848.21	187 454.41	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
148	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	Рулон	279.00000	297.32	82 952.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
149	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30Х30 СМ 10 ШТ САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30Х30 СМ 10 ШТ	Упаковка	26.00000	3 214.28	83 571.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

150	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 120Л В РУЛОНЕ 10ШТ МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 120Л В РУЛОНЕ 10ШТ	Рулон	156.00000	794.64	123 963.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
151	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 50Л15ШТ-62X80СМ(40В КОР) МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 50Л15ШТ-62X80СМ(40В КОР)	Штука	234.00000	897.32	209 972.88	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
152	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	Рулон	234.00000	437.50	102 375.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
153	ОДЕЯЛО БАМБУК 172X205 ОДЕЯЛО БАМБУК 172X205	Штука	2.00000	6 236.60	12 473.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	ПОДУШКА БАМБУК 50X70 ПОДУШКА БАМБУК 50X70	Штука	2.00000	4 196.42	8 392.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	ЛЕЙКА САДОВАЯ 8 ЛИТРОВ ПЛАСТМАССОВАЯ ЛЕЙКА САДОВАЯ 8 ЛИТРОВ ПЛАСТМАССОВАЯ	Штука	7.00000	1 875.00	13 125.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
156	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	20.00000	678.57	13 571.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
157	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР. СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.	Штука	40.00000	866.07	34 642.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
158	ПЛЕЧИКИ ПЛЕЧИКИ	Штука	20.00000	166.96	3 339.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
159	ВЕШАЛКА МЕТАЛ.НАПОЛЬНАЯ 5-ТИ РОЖКОВАЯ ВЕШАЛКА МЕТАЛ.НАПОЛЬНАЯ 5-ТИ РОЖКОВАЯ	Штука	2.00000	10 714.28	21 428.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	КЛЮЧНИЦА НА 70 КЛЮЧЕЙ КЛЮЧНИЦА НА 70 КЛЮЧЕЙ	Штука	1.00000	20 357.14	20 357.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	РАМКА СО СТЕКЛОМ ФОРМАТ А3, ДЕРЕВО, ЦВЕТ СВЕТЛОЕ ДЕРЕВО РАМКА СО СТЕКЛОМ ФОРМАТ А3, ДЕРЕВО, ЦВЕТ СВЕТЛОЕ ДЕРЕВО	Штука	26.00000	3 223.21	83 803.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

162	РАМКА СО СТЕКЛОМ ФОРМАТ А4, ДЕРЕВО, ЦВЕТ СВЕТЛОЕ ДЕРЕВО РАМКА СО СТЕКЛОМ ФОРМАТ А4, ДЕРЕВО, ЦВЕТ СВЕТЛОЕ ДЕРЕВО	Штука	39.00000	1 611.60	62 852.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
163	ЛЕСТНИЦА- СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ, ВЫСОТА ПЛОЩАДКИ 0.45 М, КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ 2Х3 ЛЕСТНИЦА- СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ, ВЫСОТА ПЛОЩАДКИ 0.45 М, КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ 2Х3	Штука	2.00000	62 500.00	125 000.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	МЫЛЬНИЦА НАСТЕННАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ МЫЛЬНИЦА НАСТЕННАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	Штука	13.00000	1 017.85	13 232.05	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ	Метр погонный	39.00000	3 816.96	148 861.44	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			56 213.00000		25 788 898.60					
				с НДС	28 883 566.43					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
21.12.2020 15:00:00	21.12.2020 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1. Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dlContract/3658?validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSG==)	Объявление КМЭ испр-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/3658?validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSG==)	Перечень требуемых документов- validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akR

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3658?fid=1&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSG==)	(/ru/Tender/dlFile/3658?fid=2&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSG==)	fid=3&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wV

Документация по лотам									
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок		
1	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	4 500.00000	90.17	405 765.00	(/ru/tender/dlot/3658?no=1&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSG==)	3		
2	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Штука	11 674.00000	90.17	1 052 644.58	(/ru/tender/dlot/3658?no=2&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSG==)	3		
3	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	Метр	9 200.00000	200.89	1 848 188.00	(/ru/tender/dlot/3658?no=3&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSG==)	6		
4	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	Метр	5 200.00000	200.89	1 044 628.00	(/ru/tender/dlot/3658?no=4&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSG==)	5		

5	ФЛАНЕЛЬ	Метр погонный	125.00000	812.50	101 562.50	(//ru/tender/dllot/3658?no=5&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	5
6	ФЛАНЕЛЬ	Метр погонный	2 196.00000	812.50	1 784 250.00	(//ru/tender/dllot/3658?no=6&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	6
7	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	Штука	210.00000	212.50	44 625.00	(//ru/tender/dllot/3658?no=7&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	1
8	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	Штука	44.00000	212.50	9 350.00	(//ru/tender/dllot/3658?no=8&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	1
9	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	Штука	100.00000	1 696.42	169 642.00	(//ru/tender/dllot/3658?no=9&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	3
10	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	Штука	75.00000	1 696.42	127 231.50	(//ru/tender/dllot/3658?no=10&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	3
11	ВЕНИК «СОРГО»	Штука	400.00000	580.35	232 140.00	(//ru/tender/dllot/3658?no=11&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	3
12	ВЕНИК «СОРГО»	Штука	1 000.00000	580.35	580 350.00	(//ru/tender/dllot/3658?no=12&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	3
13	ПОДМОТКА ЛЬНЯНАЯ	Штука	7.00000	258.92	1 812.44	(//ru/tender/dllot/3658?no=13&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	0
14	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	Штука	74.00000	1 102.67	81 597.58	(//ru/tender/dllot/3658?no=14&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	1
15	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	Штука	153.00000	1 102.67	168 708.51	(//ru/tender/dllot/3658?no=15&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	1
16	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 20 ММ	Штука	65.00000	84.82	5 513.30	(//ru/tender/dllot/3658?no=16&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	1
17	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 20 ММ	Штука	20.00000	84.82	1 696.40	(//ru/tender/dllot/3658?no=17&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	1
18	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	Штука	40.00000	84.82	3 392.80	(//ru/tender/dllot/3658?no=18&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	1
19	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	Штука	77.00000	84.82	6 531.14	(//ru/tender/dllot/3658?no=19&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	1
20	КРЕПЛЕНИЕ НА УНИТАЗ	Штука	26.00000	352.67	9 169.42	(//ru/tender/dllot/3658?no=20&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	1
21	УНИТАЗ+БАЧОК С КРЫШКОЙ	Комплект	4.00000	19 187.50	76 750.00	(//ru/tender/dllot/3658?no=21&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	0
22	УНИТАЗ+БАЧОК С КРЫШКОЙ	Комплект	4.00000	19 187.50	76 750.00	(//ru/tender/dllot/3658?no=22&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	0
23	РАКОВИНА С ПОЛУПЬДЕСТАЛОМ 50X40,4	Штука	6.00000	17 589.28	105 535.68	(//ru/tender/dllot/3658?no=23&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	1
24	ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	115.00000	468.75	53 906.25	(//ru/tender/dllot/3658?no=24&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	3
25	ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	408.00000	468.75	191 250.00	(//ru/tender/dllot/3658?no=25&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	3
26	КАЛЬКУЛЯТОР 16РАЗ	Штука	46.00000	8 482.14	390 178.44	(//ru/tender/dllot/3658?no=26&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	2
27	КАЛЬКУЛЯТОР 16РАЗ	Штука	2.00000	8 482.14	16 964.28	(//ru/tender/dllot/3658?no=27&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	2
28	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	7.00000	169.64	1 187.48	(//ru/tender/dllot/3658?no=28&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JvdxIRSG==)	1

29	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	96.00000	169.64	16 285.44	(//ru/tender/dlot/3658?no=29&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
30	БЯЗЬ ОТБЕЛ. ШИР. 150 CM	Метр	195.00000	566.96	110 557.20	(//ru/tender/dlot/3658?no=30&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	5
31	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200MM	Штука	13.00000	2 120.53	27 566.89	(//ru/tender/dlot/3658?no=31&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	0
32	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200MM	Штука	13.00000	2 120.53	27 566.89	(//ru/tender/dlot/3658?no=32&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	0
33	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	Килограмм	135.00000	616.96	83 289.60	(//ru/tender/dlot/3658?no=33&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	3
34	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	Килограмм	1 100.00000	616.96	678 656.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=34&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	4
35	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	30.00000	848.21	25 446.30	(//ru/tender/dlot/3658?no=35&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
36	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	15.00000	848.21	12 723.15	(//ru/tender/dlot/3658?no=36&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
37	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	Штука	2 404.00000	455.35	1 094 661.40	(//ru/tender/dlot/3658?no=37&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	3
38	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	Штука	90.00000	455.35	40 981.50	(//ru/tender/dlot/3658?no=38&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	3
39	СИФОН ГИБКИЙ	Штука	26.00000	763.39	19 848.14	(//ru/tender/dlot/3658?no=39&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	0
40	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	385.00000	444.64	171 186.40	(//ru/tender/dlot/3658?no=40&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
41	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	15.00000	444.64	6 669.60	(//ru/tender/dlot/3658?no=41&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
42	ТЕРМОПОТ	Штука	8.00000	23 750.00	190 000.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=42&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	4
43	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	Штука	260.00000	753.57	195 928.20	(//ru/tender/dlot/3658?no=43&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	3
44	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	Штука	95.00000	753.57	71 589.15	(//ru/tender/dlot/3658?no=44&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	3
45	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	600.00000	611.60	366 960.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=45&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	3
46	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Штука	106.00000	611.60	64 829.60	(//ru/tender/dlot/3658?no=46&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	2
47	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	Штука	263.00000	375.00	98 625.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=47&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	3
48	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	Штука	320.00000	375.00	120 000.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=48&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	3
49	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ПРОДУКТ WD 40 200 МЛ	Штука	169.00000	2 500.00	422 500.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=49&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	2
50	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	3.00000	678.57	2 035.71	(//ru/tender/dlot/3658?no=50&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
51	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	52.00000	678.57	35 285.64	(//ru/tender/dlot/3658?no=51&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
52	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ РАЗМЕР 50X80	Штука	7.00000	803.57	5 624.99	(//ru/tender/dlot/3658?no=52&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1

53	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	Штука	90.00000	424.10	38 169.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=53&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	2
54	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	Штука	220.00000	424.10	93 302.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=54&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	2
55	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	24.00000	360.71	8 657.04	(//ru/tender/dlot/3658?no=55&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
56	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	18.00000	360.71	6 492.78	(//ru/tender/dlot/3658?no=56&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
57	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л В УПАКОВКЕ 10 ШТ	Упаковка	30.00000	553.57	16 607.10	(//ru/tender/dlot/3658?no=57&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
58	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л В УПАКОВКЕ 10 ШТ	Упаковка	425.00000	553.57	235 267.25	(//ru/tender/dlot/3658?no=58&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
59	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	42.00000	638.39	26 812.38	(//ru/tender/dlot/3658?no=59&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
60	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	32.00000	638.39	20 428.48	(//ru/tender/dlot/3658?no=60&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
61	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	40.00000	848.21	33 928.40	(//ru/tender/dlot/3658?no=61&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
62	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	45.00000	848.21	38 169.45	(//ru/tender/dlot/3658?no=62&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
63	КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	Штука	29.00000	933.03	27 057.87	(//ru/tender/dlot/3658?no=63&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	2
64	КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	Штука	20.00000	933.03	18 660.60	(//ru/tender/dlot/3658?no=64&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	2
65	ЧАЙНИК	Штука	7.00000	16 964.28	118 749.96	(//ru/tender/dlot/3658?no=65&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	3
66	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	Упаковка	57.00000	339.28	19 338.96	(//ru/tender/dlot/3658?no=66&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
67	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	Упаковка	12.00000	339.28	4 071.36	(//ru/tender/dlot/3658?no=67&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
68	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ	Штука	90.00000	875.00	78 750.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=68&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	0
69	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ	Штука	79.00000	875.00	69 125.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=69&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	0
70	ЧИСТ.СР-ВО ГЕЛЬ САНИТАРНЫЙ 750МЛ	Штука	416.00000	653.57	271 885.12	(//ru/tender/dlot/3658?no=70&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	3
71	ГЕЛЬ ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ 1Л	Штука	65.00000	437.50	28 437.50	(//ru/tender/dlot/3658?no=71&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	2
72	ГЕЛЬ ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ 1Л	Штука	26.00000	437.50	11 375.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=72&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	2
73	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л ГОСТ 12.4.009-83	Штука	13.00000	2 667.85	34 682.05	(//ru/tender/dlot/3658?no=73&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
74	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л ГОСТ 12.4.009-83	Штука	17.00000	2 667.85	45 353.45	(//ru/tender/dlot/3658?no=74&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
75	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) ДИАМЕТР 14 ММ	Метр	65.00000	250.00	16 250.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=75&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1
76	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) ДИАМЕТР 14 ММ	Метр	600.00000	250.00	150 000.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=76&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRsg==)	1

77	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРВЯЧНЫЙ ХОМУТ S 40-60	Штука	130.00000	114.28	14 856.40	(//ru/tender/dlot/3658?no=77&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
78	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРВЯЧНЫЙ ХОМУТ S 40-60	Штука	381.00000	114.28	43 540.68	(//ru/tender/dlot/3658?no=78&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
79	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	Метр квадратный	65.00000	1 062.50	69 062.50	(//ru/tender/dlot/3658?no=79&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	3
80	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	Метр квадратный	77.00000	1 062.50	81 812.50	(//ru/tender/dlot/3658?no=80&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	3
81	КОШИМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	Килограмм	245.00000	1 241.07	304 062.15	(//ru/tender/dlot/3658?no=81&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
82	КОШИМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	Килограмм	92.00000	1 241.07	114 178.44	(//ru/tender/dlot/3658?no=82&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
83	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	135.00000	104.46	14 102.10	(//ru/tender/dlot/3658?no=83&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
84	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	Штука	2 545.00000	104.46	265 850.70	(//ru/tender/dlot/3658?no=84&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
85	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	9.00000	1 767.85	15 910.65	(//ru/tender/dlot/3658?no=85&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	3
86	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	256.00000	1 767.85	452 569.60	(//ru/tender/dlot/3658?no=86&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	4
87	ДОЗАТОР ДЛЯ МЫЛА 500 МЛ НАСТЕНЬИ	Штука	7.00000	1 919.64	13 437.48	(//ru/tender/dlot/3658?no=87&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
88	ДОЗАТОР ДЛЯ МЫЛА 500 МЛ НАСТЕНЬИ	Штука	7.00000	1 919.64	13 437.48	(//ru/tender/dlot/3658?no=88&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
89	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Штука	130.00000	342.85	44 570.50	(//ru/tender/dlot/3658?no=89&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	3
90	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Штука	600.00000	342.85	205 710.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=90&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	4
91	ВОЗДУХОДУВКА	Штука	3.00000	57 678.57	173 035.71	(//ru/tender/dlot/3658?no=91&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
92	САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	59.00000	1 696.42	100 088.78	(//ru/tender/dlot/3658?no=92&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
93	САВОК С ВЕНИКОМ	Комплект	3.00000	1 696.42	5 089.26	(//ru/tender/dlot/3658?no=93&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
94	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-6 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д6 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75	Штука	3.00000	38 392.85	115 178.55	(//ru/tender/dlot/3658?no=94&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
95	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75	Штука	2.00000	40 178.57	80 357.14	(//ru/tender/dlot/3658?no=95&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
96	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Пара	60.00000	569.64	34 178.40	(//ru/tender/dlot/3658?no=96&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
97	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Пара	43.00000	569.64	24 494.52	(//ru/tender/dlot/3658?no=97&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
98	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ ГОСТ 25809-96,19681-94	Штука	26.00000	6 160.71	160 178.46	(//ru/tender/dlot/3658?no=98&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	3
99	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ МУЛЬТИФАКТУРА ШЕЛК 2-Х ЦВЕТОВ (СИНИЙ, БЕЛЫЙ)	Метр квадратный	78.00000	15 267.85	1 190 892.30	(//ru/tender/dlot/3658?no=99&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
100	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	240.00000	254.46	61 070.40	(//ru/tender/dlot/3658?no=100&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVdDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0

101	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Упаковка	555.00000	285.71	158 569.05	(//ru/tender/dlot/3658?no=101&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	3
102	ВЕТОШЬ	Килограмм	260.00000	1 250.00	325 000.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=102&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	5
103	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ	Штука	36.00000	468.75	16 875.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=103&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
104	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	Штука	89.00000	1 379.46	122 771.94	(//ru/tender/dlot/3658?no=104&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
105	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Штука	55.00000	3 571.42	196 428.10	(//ru/tender/dlot/3658?no=105&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
106	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ШЕЛК	Метр квадратный	15.00000	15 267.85	229 017.75	(//ru/tender/dlot/3658?no=106&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
107	ВЕНТИЛЯТОР НАСТОЛЬНЫЙ	Штука	4.00000	10 263.39	41 053.56	(//ru/tender/dlot/3658?no=107&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
108	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ	Метр	130.00000	250.00	32 500.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=108&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
109	ЩЕТКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ПОДМЕТАНИЯ ПОЛА ДЛИНА ЩЕТКИ 270 ММ, ДЛИНА ЧЕРЕНКА 1200 ММ	Штука	1 391.00000	2 053.57	2 856 515.87	(//ru/tender/dlot/3658?no=109&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	4
110	МОЙКА ЭМАЛИРОВАННАЯ 50*60	Штука	2.00000	3 392.85	6 785.70	(//ru/tender/dlot/3658?no=110&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
111	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 38 ММ	Штука	143.00000	110.71	15 831.53	(//ru/tender/dlot/3658?no=111&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
112	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ 2500Х1300 ШИРИНА ЛАМЕЛИ 89ММ	Штука	3.00000	28 571.42	85 714.26	(//ru/tender/dlot/3658?no=112&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
113	КАЛЬКУЛЯТОР КАНЦЕЛЯРСКИЙ	Штука	2.00000	7 425.89	14 851.78	(//ru/tender/dlot/3658?no=113&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
114	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9	Метр погонный	84.00000	3 906.25	328 125.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=114&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	3
115	ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ	Штука	2.00000	4 241.07	8 482.14	(//ru/tender/dlot/3658?no=115&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
116	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45СМ	Пара	3.00000	500.00	1 500.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=116&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
117	УРНА ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ОБЪЕМ=0,15 КУБ.М.	Штука	9.00000	18 830.35	169 473.15	(//ru/tender/dlot/3658?no=117&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
118	ТАЗ ПЛАСТМАССОВЫЙ 8 Л	Штука	25.00000	610.71	15 267.75	(//ru/tender/dlot/3658?no=118&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
119	ГОРШОК ЦВЕТОЧНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ 5 ЛИТРОВ	Штука	13.00000	612.50	7 962.50	(//ru/tender/dlot/3658?no=119&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
120	ТАЗ ПЛАСТМАССОВЫЙ 30 Л	Штука	23.00000	1 272.32	29 263.36	(//ru/tender/dlot/3658?no=120&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
121	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Штука	10.00000	2 053.57	20 535.70	(//ru/tender/dlot/3658?no=121&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	3
122	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 3-Х СЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТУПЕНЕЙ 15 В СЕКЦИИ ДЛИНА 10,95 М	Штука	3.00000	116 071.42	348 214.26	(//ru/tender/dlot/3658?no=122&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
123	ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ Д15	Метр погонный	117.00000	464.28	54 320.76	(//ru/tender/dlot/3658?no=123&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
124	БАЧОК СМЫВНОЙ ДЛЯ ЧАШИ ГЕНУЯ	Комплект	2.00000	7 053.57	14 107.14	(//ru/tender/dlot/3658?no=124&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdm02S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1

125	СЛИВ НА УНИТАЗ (ГОФРА)	Штука	6.00000	1 071.42	6 428.52	(//ru/tender/dlot/3658?no=125&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
126	АРМАТУРА СМЫВНОГО БОЧКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ С БОКОВЫМ ПОДВОДОМ АС-1	Штука	21.00000	2 125.00	44 625.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=126&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
127	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	Штука	13.00000	7 767.85	100 982.05	(//ru/tender/dlot/3658?no=127&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	3
128	ЩЕТКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КРУГЛЫЕ Ф40	Штука	26.00000	1 240.17	32 244.42	(//ru/tender/dlot/3658?no=128&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
129	ГЕЛЬ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ И СТЕН 750МЛ	Штука	247.00000	741.07	183 044.29	(//ru/tender/dlot/3658?no=129&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	3
130	САЛФЕТКИ БЫТОВЫЕ ВИСКОЗА 3 ШТ	Штука	20.00000	156.25	3 125.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=130&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
131	ГЕЛЬ ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРА С ПОСУДЫ 500 МЛ	Штука	156.00000	866.07	135 106.92	(//ru/tender/dlot/3658?no=131&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	3
132	КОНЦЕНТРИРОВАННОЕ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕЛСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л	Штука	13.00000	1 687.50	21 937.50	(//ru/tender/dlot/3658?no=132&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
133	РУЛОННЫЕ ШТОРЫ ТКАНЬ ШЕЛК, ЦВЕТ КОМБИНИРОВАННЫЙ (БЕЖЕВЫЙ, КОРИЧНЕВЫЙ)	Метр квадратный	28.00000	12 946.42	362 499.76	(//ru/tender/dlot/3658?no=133&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
134	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	Штука	45.00000	424.10	19 084.50	(//ru/tender/dlot/3658?no=134&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
135	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	35.00000	848.21	29 687.35	(//ru/tender/dlot/3658?no=135&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
136	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	Штука	40.00000	1 102.67	44 106.80	(//ru/tender/dlot/3658?no=136&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
137	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА, НИЖНЯЯ ПОДВОДКА ГОСТ 21485-94	Штука	11.00000	1 866.07	20 526.77	(//ru/tender/dlot/3658?no=137&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
138	СТАКАН ОДНОРАЗОВЫЙ	Штука	390.00000	9.82	3 829.80	(//ru/tender/dlot/3658?no=138&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
139	МАРЛЯ СУРОВАЯ	Метр	410.00000	821.42	336 782.20	(//ru/tender/dlot/3658?no=139&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	6
140	ОЧИСТИТЕЛЬ-ГЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ 500 МЛ	Штука	276.00000	840.17	231 886.92	(//ru/tender/dlot/3658?no=140&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	3
141	ФЛАКОН - РАСПЫЛИТЕЛЬ 500 МЛ	Штука	65.00000	1 852.67	120 423.55	(//ru/tender/dlot/3658?no=141&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
142	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	Штука	7.00000	508.92	3 562.44	(//ru/tender/dlot/3658?no=142&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
143	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	Штука	5.00000	3 821.42	19 107.10	(//ru/tender/dlot/3658?no=143&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
144	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, 3 ШТ.	Упаковка	33.00000	178.57	5 892.81	(//ru/tender/dlot/3658?no=144&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
145	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Штука	35.00000	2 053.57	71 874.95	(//ru/tender/dlot/3658?no=145&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	3
146	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ	Метр	156.00000	334.82	52 231.92	(//ru/tender/dlot/3658?no=146&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
147	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	Штука	221.00000	848.21	187 454.41	(//ru/tender/dlot/3658?no=147&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
148	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	Рулон	279.00000	297.32	82 952.28	(//ru/tender/dlot/3658?no=148&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmO2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1

149	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 CM 10 ШТ	Упаковка	26.00000	3 214.28	83 571.28	(//ru/tender/dlot/3658?no=149&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
150	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 120Л В РУЛОНЕ 10ШТ	Рулон	156.00000	794.64	123 963.84	(//ru/tender/dlot/3658?no=150&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	3
151	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 50Л15ШТ-62X80CM(40В КОР)	Штука	234.00000	897.32	209 972.88	(//ru/tender/dlot/3658?no=151&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
152	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	Рулон	234.00000	437.50	102 375.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=152&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	3
153	ОДЕЯЛО БАМБУК 172X205	Штука	2.00000	6 236.60	12 473.20	(//ru/tender/dlot/3658?no=153&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
154	ПОДУШКА БАМБУК 50X70	Штука	2.00000	4 196.42	8 392.84	(//ru/tender/dlot/3658?no=154&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
155	ЛЕЙКА САДОВАЯ 8 ЛИТРОВ ПЛАСТМАССОВАЯ	Штука	7.00000	1 875.00	13 125.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=155&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
156	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Штука	20.00000	678.57	13 571.40	(//ru/tender/dlot/3658?no=156&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
157	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.	Штука	40.00000	866.07	34 642.80	(//ru/tender/dlot/3658?no=157&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
158	ПЛЕЧИКИ	Штука	20.00000	166.96	3 339.20	(//ru/tender/dlot/3658?no=158&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
159	ВЕШАЛКА МЕТАЛ.НАПОЛЬНАЯ 5-ТИ РОЖКОВАЯ	Штука	2.00000	10 714.28	21 428.56	(//ru/tender/dlot/3658?no=159&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
160	КЛЮЧНИЦА НА 70 КЛЮЧЕЙ	Штука	1.00000	20 357.14	20 357.14	(//ru/tender/dlot/3658?no=160&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
161	РАМКА СО СТЕКЛОМ ФОРМАТ А3, ДЕРЕВО, ЦВЕТ СВЕТЛОЕ ДЕРЕВО	Штука	26.00000	3 223.21	83 803.46	(//ru/tender/dlot/3658?no=161&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1
162	РАМКА СО СТЕКЛОМ ФОРМАТ А4, ДЕРЕВО, ЦВЕТ СВЕТЛОЕ ДЕРЕВО	Штука	39.00000	1 611.60	62 852.40	(//ru/tender/dlot/3658?no=162&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	2
163	ЛЕСТНИЦА- СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ, ВЫСОТА ПЛОЩАДКИ 0.45 М, КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ 2Х3	Штука	2.00000	62 500.00	125 000.00	(//ru/tender/dlot/3658?no=163&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
164	МЫЛЬНИЦА НАСТЕННАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	Штука	13.00000	1 017.85	13 232.05	(//ru/tender/dlot/3658?no=164&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	0
165	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90CM	Метр погонный	39.00000	3 816.96	148 861.44	(//ru/tender/dlot/3658?no=165&validator=OURHa2prUEVaczI5SjdvL09wVDdOdmo2S1F3akRLY3d0aGtXcDFMS1hCaHlrRXNvL2FDK0g0czJiU3JVdXIRSg==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
070440010806	ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	21.12.2020 10:52:57
091240007210	ТОО КС Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	21.12.2020 11:16:11
101040005043	ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	21.12.2020 11:01:00
141040003996	ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	21.12.2020 13:55:16
160840028466	ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	21.12.2020 14:44:36

161040025297	ТОО KazExpressGroup	г.Караганда ул. Ленина,54	21.12.2020 14:42:02
660309300254	ИП Парамзин О.Я	Казахстан,Карагандинская обл,г.Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	21.12.2020 14:42:18

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1	ТОО ТК Байтерек	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
2	ТОО ТК Байтерек	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
3	ТОО ТК Байтерек	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
4	ТОО ТК Байтерек	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
5	ТОО ТК Байтерек	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
6	ТОО ТК Байтерек	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
9	ТОО ТК Байтерек	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
10	ТОО ТК Байтерек	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица

131	ТОО ТК Байтерек	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
139	ТОО ТК Байтерек	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
140	ТОО ТК Байтерек	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
145	ТОО ТК Байтерек	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
148	ТОО ТК Байтерек	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
150	ТОО ТК Байтерек	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
151	ТОО Comitatu Optimum	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика указаны неполные описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров, заявленных к закупу.
152	ТОО ТК Байтерек	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
161	ТОО Comitatu Optimum	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика указаны неполные описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров, заявленных к закупу.

162

TOO Comitatu Optimum

Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика указаны неполные описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров, заявленных к закупу.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	TOO KC Group
1	TOO Comitatu Optimum
2	TOO Comitatu Optimum
2	TOO KC Group
3	TOO KC Group
3	TOO Comitatu Optimum
3	TOO Позитрон
3	TOO Ампаро Групп
3	TOO KazExpressGroup
4	TOO Ампаро Групп
4	TOO Позитрон
4	TOO Comitatu Optimum
4	TOO KC Group
5	TOO KC Group
5	TOO Comitatu Optimum
5	TOO Позитрон
5	TOO Ампаро Групп
6	TOO Ампаро Групп
6	TOO Позитрон
6	TOO KazExpressGroup
6	TOO Comitatu Optimum
6	TOO KC Group
7	TOO KC Group
8	TOO KC Group
9	TOO KC Group
9	TOO Comitatu Optimum
10	TOO Comitatu Optimum
10	TOO KC Group
11	TOO KC Group

11	TOO Comitatu Optimum
12	TOO Comitatu Optimum
12	TOO KC Group
14	TOO KC Group
15	TOO KC Group
16	TOO KC Group
17	TOO KC Group
18	TOO KC Group
19	TOO KC Group
20	TOO KC Group
23	TOO KC Group
24	TOO KC Group
24	TOO Comitatu Optimum
25	TOO Comitatu Optimum
25	TOO KC Group
26	TOO KC Group
26	TOO Comitatu Optimum
27	TOO Comitatu Optimum
27	TOO KC Group
28	TOO KC Group
29	TOO KC Group
30	TOO KC Group
30	TOO Comitatu Optimum
30	TOO Позитрон
30	TOO Ампаро Групп
33	TOO Comitatu Optimum
33	TOO KC Group
34	TOO KC Group
34	TOO Comitatu Optimum
34	TOO KazExpressGroup
35	TOO KC Group
36	TOO KC Group
37	TOO KC Group
37	TOO Comitatu Optimum
38	TOO Comitatu Optimum
38	TOO KC Group

40	TOO Comitatu Optimum
41	TOO Comitatu Optimum
42	TOO Comitatu Optimum
42	TOO KC Group
42	ИП Парамзин О.Я
43	TOO KC Group
43	TOO Comitatu Optimum
44	TOO Comitatu Optimum
44	TOO KC Group
45	TOO KC Group
45	TOO Comitatu Optimum
45	TOO KazExpressGroup
46	TOO Comitatu Optimum
46	TOO KC Group
47	TOO KC Group
47	TOO Comitatu Optimum
48	TOO Comitatu Optimum
48	TOO KC Group
49	TOO Comitatu Optimum
50	TOO KC Group
51	TOO KC Group
52	TOO KC Group
53	TOO KC Group
53	TOO Comitatu Optimum
54	TOO Comitatu Optimum
54	TOO KC Group
55	TOO KC Group
56	TOO KC Group
59	TOO KC Group
60	TOO KC Group
61	TOO KC Group
62	TOO KC Group
63	TOO KC Group
63	TOO Comitatu Optimum
64	TOO Comitatu Optimum
64	TOO KC Group

65	TOO KC Group
65	TOO Comitatu Optimum
66	TOO KC Group
67	TOO KC Group
70	TOO KC Group
70	TOO Comitatu Optimum
71	TOO Comitatu Optimum
71	TOO KC Group
72	TOO KC Group
72	TOO Comitatu Optimum
73	TOO KC Group
74	TOO KC Group
75	TOO KC Group
76	TOO KC Group
77	TOO Comitatu Optimum
78	TOO Comitatu Optimum
79	TOO Ампаро Групп
79	TOO Позитрон
80	TOO Позитрон
80	TOO Ампаро Групп
81	TOO KC Group
82	TOO KC Group
83	TOO Comitatu Optimum
84	TOO Comitatu Optimum
85	TOO Comitatu Optimum
85	TOO KC Group
86	TOO KC Group
86	TOO Comitatu Optimum
86	TOO KazExpressGroup
87	TOO KC Group
88	TOO KC Group
89	TOO KC Group
89	TOO Comitatu Optimum
90	TOO Comitatu Optimum
90	TOO KC Group
90	TOO KazExpressGroup

92	TOO KC Group
92	TOO Comitatu Optimum
93	TOO Comitatu Optimum
93	TOO KC Group
94	TOO KC Group
94	TOO Comitatu Optimum
95	TOO Comitatu Optimum
95	TOO KC Group
98	TOO KC Group
98	TOO Comitatu Optimum
99	TOO KazExpressGroup
101	TOO Comitatu Optimum
101	TOO KC Group
102	TOO KC Group
102	TOO Comitatu Optimum
102	TOO Ампао Групп
102	TOO Позитрон
104	TOO Comitatu Optimum
104	TOO KC Group
105	TOO KC Group
108	TOO KC Group
109	TOO KC Group
109	TOO Comitatu Optimum
109	TOO KazExpressGroup
113	TOO Comitatu Optimum
113	TOO KC Group
114	TOO KC Group
114	TOO Comitatu Optimum
115	TOO KC Group
117	TOO KC Group
118	TOO KC Group
119	TOO KC Group
120	TOO KC Group
121	TOO KC Group
121	TOO Comitatu Optimum
123	TOO KC Group

124	TOO KC Group
125	TOO KC Group
126	TOO KC Group
127	TOO KC Group
127	TOO Comitatu Optimum
128	TOO KC Group
129	TOO KC Group
129	TOO Comitatu Optimum
131	TOO Comitatu Optimum
131	TOO KC Group
132	TOO KC Group
132	TOO Comitatu Optimum
134	TOO KC Group
135	TOO KC Group
136	TOO KC Group
137	TOO KC Group
139	TOO KC Group
139	TOO Comitatu Optimum
139	TOO KazExpressGroup
139	TOO Позитрон
139	TOO Ампаро Групп
140	TOO Comitatu Optimum
140	TOO KC Group
141	TOO KC Group
141	TOO Comitatu Optimum
143	TOO Comitatu Optimum
143	TOO KC Group
145	TOO KC Group
145	TOO Comitatu Optimum
146	TOO KC Group
147	TOO KC Group
147	TOO Comitatu Optimum
150	TOO Comitatu Optimum
150	TOO KC Group
151	TOO KC Group
152	TOO KC Group

152	TOO Comitatu Optimum
153	TOO KC Group
154	TOO KC Group
155	TOO KC Group
156	TOO KC Group
156	TOO Comitatu Optimum
157	TOO Comitatu Optimum
157	TOO KC Group
162	TOO KC Group
165	TOO Comitatu Optimum

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	79.00	355 500.00	21.12.2020 13:55:16
1	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	80.90	364 050.00	21.12.2020 11:16:11
1	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	81.00	364 500.00	21.12.2020 14:44:36
2	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	79.00	922 246.00	21.12.2020 13:55:16
2	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	80.90	944 426.60	21.12.2020 11:16:11
2	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	81.00	945 594.00	21.12.2020 14:44:36
3	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	070 440 010 806, TOO Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д. 8	KZT	168.00	1 545 600.00	21.12.2020 10:52:57
3	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г. Караганда ул. Ленина, 54	KZT	178.00	1 637 600.00	21.12.2020 14:42:02
3	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	179.00	1 646 800.00	21.12.2020 13:55:16
3	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	180.00	1 656 000.00	21.12.2020 14:44:36
3	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	184.50	1 697 400.00	21.12.2020 11:16:11
3	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	101 040 005 043, TOO Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	192.00	1 766 400.00	21.12.2020 11:01:00
4	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	070 440 010 806, TOO Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д. 8	KZT	168.00	873 600.00	21.12.2020 10:52:57
4	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	179.00	930 800.00	21.12.2020 13:55:16
4	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	180.00	936 000.00	21.12.2020 14:44:36

4	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	184.50	959 400.00	21.12.2020 11:16:11
4	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 CM	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	192.00	998 400.00	21.12.2020 11:01:00
5	ФЛАНЕЛЬ	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	640.00	80 000.00	21.12.2020 10:52:57
5	ФЛАНЕЛЬ	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	720.00	90 000.00	21.12.2020 11:01:00
5	ФЛАНЕЛЬ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	720.00	90 000.00	21.12.2020 14:44:36
5	ФЛАНЕЛЬ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	731.25	91 406.25	21.12.2020 11:16:11
5	ФЛАНЕЛЬ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв. 127	KZT	799.00	99 875.00	21.12.2020 13:55:16
6	ФЛАНЕЛЬ	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д.8	KZT	640.00	1 405 440.00	21.12.2020 10:52:57
6	ФЛАНЕЛЬ	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	г. Караганда ул. Ленина, 54	KZT	710.00	1 559 160.00	21.12.2020 14:42:02
6	ФЛАНЕЛЬ	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	720.00	1 581 120.00	21.12.2020 11:01:00
6	ФЛАНЕЛЬ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	720.00	1 581 120.00	21.12.2020 14:44:36
6	ФЛАНЕЛЬ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	731.25	1 605 825.00	21.12.2020 11:16:11
6	ФЛАНЕЛЬ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв. 127	KZT	799.00	1 754 604.00	21.12.2020 13:55:16
7	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 MM	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	191.25	40 162.50	21.12.2020 11:16:11
8	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 MM	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	191.25	8 415.00	21.12.2020 11:16:11
9	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 526.78	152 678.00	21.12.2020 11:16:11
9	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв. 127	KZT	1 590.00	159 000.00	21.12.2020 13:55:16
9	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	1 620.00	162 000.00	21.12.2020 14:44:36
10	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 526.78	114 508.50	21.12.2020 11:16:11
10	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв. 127	KZT	1 590.00	119 250.00	21.12.2020 13:55:16
10	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	1 620.00	121 500.00	21.12.2020 14:44:36
11	ВЕНИК «СОРГО»	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	522.32	208 928.00	21.12.2020 11:16:11
11	ВЕНИК «СОРГО»	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д.29, кв. 127	KZT	545.00	218 000.00	21.12.2020 13:55:16
11	ВЕНИК «СОРГО»	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	570.00	228 000.00	21.12.2020 14:44:36

12	ВЕНИК «СОРГО»	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	522.32	522 320.00	21.12.2020 11:16:11
12	ВЕНИК «СОРГО»	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	545.00	545 000.00	21.12.2020 13:55:16
12	ВЕНИК «СОРГО»	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	570.00	570 000.00	21.12.2020 14:44:36
14	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	844.00	62 456.00	21.12.2020 11:16:11
15	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	844.00	129 132.00	21.12.2020 11:16:11
16	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 20 ММ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	76.34	4 962.10	21.12.2020 11:16:11
17	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 20 ММ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	76.34	1 526.80	21.12.2020 11:16:11
18	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	76.34	3 053.60	21.12.2020 11:16:11
19	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	76.34	5 878.18	21.12.2020 11:16:11
20	КРЕПЛЕНИЕ НА УНИТАЗ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	317.40	8 252.40	21.12.2020 11:16:11
23	РАКОВИНА С ПОЛУПЬДЕСТАЛОМ 50X40,4	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	15 830.35	94 982.10	21.12.2020 11:16:11
24	ЩЕТКА-СМЕТКА	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	445.00	51 175.00	21.12.2020 13:55:16
24	ЩЕТКА-СМЕТКА	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	449.00	51 635.00	21.12.2020 11:16:11
24	ЩЕТКА-СМЕТКА	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	455.00	52 325.00	21.12.2020 14:44:36
25	ЩЕТКА-СМЕТКА	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	445.00	181 560.00	21.12.2020 13:55:16
25	ЩЕТКА-СМЕТКА	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	449.00	183 192.00	21.12.2020 11:16:11
25	ЩЕТКА-СМЕТКА	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	455.00	185 640.00	21.12.2020 14:44:36
26	КАЛЬКУЛЯТОР 16РАЗ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	7 450.00	342 700.00	21.12.2020 11:16:11
26	КАЛЬКУЛЯТОР 16РАЗ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	7 800.00	358 800.00	21.12.2020 13:55:16
27	КАЛЬКУЛЯТОР 16РАЗ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	7 450.00	14 900.00	21.12.2020 11:16:11
27	КАЛЬКУЛЯТОР 16РАЗ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	7 800.00	15 600.00	21.12.2020 13:55:16
28	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	152.68	1 068.76	21.12.2020 11:16:11
29	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	152.68	14 657.28	21.12.2020 11:16:11
30	БЯЗЬ ОТБЕЛ. ШИР. 150 СМ	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д. 8	KZT	500.00	97 500.00	21.12.2020 10:52:57

30	БЯЗЬ ОТБЕЛ. ШИР. 150 CM	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	510.26	99 500.70	21.12.2020 11:16:11
30	БЯЗЬ ОТБЕЛ. ШИР. 150 CM	101 040 005 043, TOO Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	540.00	105 300.00	21.12.2020 11:01:00
30	БЯЗЬ ОТБЕЛ. ШИР. 150 CM	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	555.00	108 225.00	21.12.2020 13:55:16
30	БЯЗЬ ОТБЕЛ. ШИР. 150 CM	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	560.00	109 200.00	21.12.2020 14:44:36
33	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	555.26	74 960.10	21.12.2020 11:16:11
33	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	570.00	76 950.00	21.12.2020 13:55:16
33	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	616.00	83 160.00	21.12.2020 14:44:36
34	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г. Караганда ул. Ленина, 54	KZT	555.00	610 500.00	21.12.2020 14:42:02
34	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	555.26	610 786.00	21.12.2020 11:16:11
34	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	570.00	627 000.00	21.12.2020 13:55:16
34	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	616.00	677 600.00	21.12.2020 14:44:36
35	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	844.00	25 320.00	21.12.2020 11:16:11
36	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	844.00	12 660.00	21.12.2020 11:16:11
37	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	429.00	1 031 316.00	21.12.2020 13:55:16
37	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	445.00	1 069 780.00	21.12.2020 14:44:36
37	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	450.00	1 081 800.00	21.12.2020 11:16:11
38	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	429.00	38 610.00	21.12.2020 13:55:16
38	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	445.00	40 050.00	21.12.2020 14:44:36
38	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	450.00	40 500.00	21.12.2020 11:16:11
40	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	419.00	161 315.00	21.12.2020 13:55:16
41	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	419.00	6 285.00	21.12.2020 13:55:16
42	ТЕРМОПОТ	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	19 900.00	159 200.00	21.12.2020 14:42:18
42	ТЕРМОПОТ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	21 375.00	171 000.00	21.12.2020 11:16:11
42	ТЕРМОПОТ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	22 900.00	183 200.00	21.12.2020 13:55:16

42	ТЕРМОПОТ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	23 700.00	189 600.00	21.12.2020 14:44:36
43	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	678.21	176 334.60	21.12.2020 11:16:11
43	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	679.00	176 540.00	21.12.2020 13:55:16
43	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	685.00	178 100.00	21.12.2020 14:44:36
44	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	678.21	64 429.95	21.12.2020 11:16:11
44	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	679.00	64 505.00	21.12.2020 13:55:16
44	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	685.00	65 075.00	21.12.2020 14:44:36
45	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	550.44	330 264.00	21.12.2020 11:16:11
45	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	г. Караганда ул. Ленина, 54	KZT	588.00	352 800.00	21.12.2020 14:42:02
45	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	589.00	353 400.00	21.12.2020 13:55:16
46	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	550.44	58 346.64	21.12.2020 11:16:11
46	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	589.00	62 434.00	21.12.2020 13:55:16
47	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	348.00	91 524.00	21.12.2020 13:55:16
47	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	350.00	92 050.00	21.12.2020 14:44:36
47	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	369.00	97 047.00	21.12.2020 11:16:11
48	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	348.00	111 360.00	21.12.2020 13:55:16
48	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	350.00	112 000.00	21.12.2020 14:44:36
48	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	369.00	118 080.00	21.12.2020 11:16:11
49	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ПРОДУКТ WD 40 200 МЛ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	2 450.00	414 050.00	21.12.2020 14:44:36
49	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ПРОДУКТ WD 40 200 МЛ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	2 480.00	419 120.00	21.12.2020 13:55:16
50	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	610.71	1 832.13	21.12.2020 11:16:11
51	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	610.71	31 756.92	21.12.2020 11:16:11
52	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ РАЗМЕР 50X80	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	723.21	5 062.47	21.12.2020 11:16:11
53	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	381.69	34 352.10	21.12.2020 11:16:11

53	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	408.00	36 720.00	21.12.2020 13:55:16
54	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	381.69	83 971.80	21.12.2020 11:16:11
54	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	408.00	89 760.00	21.12.2020 13:55:16
55	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	324.64	7 791.36	21.12.2020 11:16:11
56	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	324.64	5 843.52	21.12.2020 11:16:11
57	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л В УПАКОВКЕ 10 ШТ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	550.00	16 500.00	21.12.2020 14:44:36
58	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л В УПАКОВКЕ 10 ШТ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	550.00	233 750.00	21.12.2020 14:44:36
59	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	574.55	24 131.10	21.12.2020 11:16:11
60	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	574.55	18 385.60	21.12.2020 11:16:11
61	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	763.39	30 535.60	21.12.2020 11:16:11
62	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	763.39	34 352.55	21.12.2020 11:16:11
63	КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	839.73	24 352.17	21.12.2020 11:16:11
63	КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	889.00	25 781.00	21.12.2020 13:55:16
64	КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	839.73	16 794.60	21.12.2020 11:16:11
64	КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	889.00	17 780.00	21.12.2020 13:55:16
65	ЧАЙНИК	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	15 267.55	106 872.85	21.12.2020 11:16:11
65	ЧАЙНИК	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	15 800.00	110 600.00	21.12.2020 13:55:16
65	ЧАЙНИК	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	16 000.00	112 000.00	21.12.2020 14:44:36
66	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	305.35	17 404.95	21.12.2020 11:16:11
67	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	305.35	3 664.20	21.12.2020 11:16:11
70	ЧИСТ.СР-ВО ГЕЛЬ САНИТАРНЫЙ 750МЛ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	588.21	244 695.36	21.12.2020 11:16:11
70	ЧИСТ.СР-ВО ГЕЛЬ САНИТАРНЫЙ 750МЛ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	595.00	247 520.00	21.12.2020 13:55:16
70	ЧИСТ.СР-ВО ГЕЛЬ САНИТАРНЫЙ 750МЛ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	625.00	260 000.00	21.12.2020 14:44:36
71	ГЕЛЬ ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ 1Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	393.75	25 593.75	21.12.2020 11:16:11

71	ГЕЛЬ ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ 1Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	409.00	26 585.00	21.12.2020 13:55:16
72	ГЕЛЬ ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ 1Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	393.75	10 237.50	21.12.2020 11:16:11
72	ГЕЛЬ ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ 1Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	409.00	10 634.00	21.12.2020 13:55:16
73	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л ГОСТ 12.4.009-83	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	2 401.07	31 213.91	21.12.2020 11:16:11
74	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л ГОСТ 12.4.009-83	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	2 401.07	40 818.19	21.12.2020 11:16:11
75	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) ДИАМЕТР 14 ММ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	225.00	14 625.00	21.12.2020 11:16:11
76	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) ДИАМЕТР 14 ММ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	225.00	135 000.00	21.12.2020 11:16:11
77	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРВЯЧНЫЙ ХОМУТ S 40-60	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	109.00	14 170.00	21.12.2020 13:55:16
78	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРВЯЧНЫЙ ХОМУТ S 40-60	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	109.00	41 529.00	21.12.2020 13:55:16
79	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	900.00	58 500.00	21.12.2020 14:44:36
79	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	070 440 010 806, TOO Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д. 8	KZT	980.00	63 700.00	21.12.2020 10:52:57
79	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	101 040 005 043, TOO Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	1 000.00	65 000.00	21.12.2020 11:01:00
80	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	900.00	69 300.00	21.12.2020 14:44:36
80	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	070 440 010 806, TOO Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д. 8	KZT	980.00	75 460.00	21.12.2020 10:52:57
80	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	101 040 005 043, TOO Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	1 000.00	77 000.00	21.12.2020 11:01:00
81	КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 116.96	273 655.20	21.12.2020 11:16:11
81	КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	1 235.00	302 575.00	21.12.2020 14:44:36
82	КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 116.96	102 760.32	21.12.2020 11:16:11
82	КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	1 235.00	113 620.00	21.12.2020 14:44:36
83	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	89.00	12 015.00	21.12.2020 13:55:16
83	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	91.00	12 285.00	21.12.2020 14:44:36
84	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	89.00	226 505.00	21.12.2020 13:55:16
84	МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	91.00	231 595.00	21.12.2020 14:44:36
85	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 591.07	14 319.63	21.12.2020 11:16:11

85	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 685.00	15 165.00	21.12.2020 13:55:16
85	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	1 750.00	15 750.00	21.12.2020 14:44:36
86	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 591.07	407 313.92	21.12.2020 11:16:11
86	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г. Караганда ул. Ленина, 54	KZT	1 680.00	430 080.00	21.12.2020 14:42:02
86	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 685.00	431 360.00	21.12.2020 13:55:16
86	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	1 750.00	448 000.00	21.12.2020 14:44:36
87	ДОЗАТОР ДЛЯ МЫЛА 500 МЛ НАСТЕННЫЙ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 727.68	12 093.76	21.12.2020 11:16:11
88	ДОЗАТОР ДЛЯ МЫЛА 500 МЛ НАСТЕННЫЙ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 727.68	12 093.76	21.12.2020 11:16:11
89	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	298.00	38 740.00	21.12.2020 11:16:11
89	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	298.00	38 740.00	21.12.2020 13:55:16
89	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	300.00	39 000.00	21.12.2020 14:44:36
90	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г. Караганда ул. Ленина, 54	KZT	288.00	172 800.00	21.12.2020 14:42:02
90	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	298.00	178 800.00	21.12.2020 11:16:11
90	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	298.00	178 800.00	21.12.2020 13:55:16
90	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	300.00	180 000.00	21.12.2020 14:44:36
92	САВОК С ВЕНИКОМ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 526.78	90 080.02	21.12.2020 11:16:11
92	САВОК С ВЕНИКОМ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 575.00	92 925.00	21.12.2020 13:55:16
93	САВОК С ВЕНИКОМ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 526.78	4 580.34	21.12.2020 11:16:11
93	САВОК С ВЕНИКОМ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 575.00	4 725.00	21.12.2020 13:55:16
94	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-6 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д6 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	34 553.57	103 660.71	21.12.2020 11:16:11
94	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-6 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д6 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	37 400.00	112 200.00	21.12.2020 13:55:16
95	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	36 160.71	72 321.42	21.12.2020 11:16:11
95	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	39 400.00	78 800.00	21.12.2020 13:55:16
98	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ ГОСТ 25809-96, 19681-94	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	5 200.00	135 200.00	21.12.2020 11:16:11

98	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ ГОСТ 25809-96,19681-94	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	5 950.00	154 700.00	21.12.2020 13:55:16
98	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ ГОСТ 25809-96,19681-94	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	6 000.00	156 000.00	21.12.2020 14:44:36
99	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ МУЛЬТИФАКТУРА ШЕЛК 2-Х ЦВЕТОВ (СИНИЙ, БЕЛЫЙ)	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	г. Караганда ул. Ленина, 54	KZT	15 200.00	1 185 600.00	21.12.2020 14:42:02
101	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	220.00	122 100.00	21.12.2020 11:16:11
101	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	255.00	141 525.00	21.12.2020 14:44:36
101	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	269.00	149 295.00	21.12.2020 13:55:16
102	ВЕТОШЬ	070 440 010 806, ТОО Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д. 8	KZT	920.00	239 200.00	21.12.2020 10:52:57
102	ВЕТОШЬ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	985.00	256 100.00	21.12.2020 14:44:36
102	ВЕТОШЬ	101 040 005 043, ТОО Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нурсултана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	1 100.00	286 000.00	21.12.2020 11:01:00
102	ВЕТОШЬ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 125.00	292 500.00	21.12.2020 11:16:11
102	ВЕТОШЬ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 185.00	308 100.00	21.12.2020 13:55:16
104	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 195.00	106 355.00	21.12.2020 13:55:16
104	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 241.51	110 494.39	21.12.2020 11:16:11
105	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 214.28	176 785.40	21.12.2020 11:16:11
108	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	225.00	29 250.00	21.12.2020 11:16:11
109	ЩЕТКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ПОДМЕТАНИЯ ПОЛА ДЛИНА ЩЕТКИ 270 ММ, ДЛИНА ЧЕРЕНКА 1200 ММ	161 040 025 297, ТОО KazExpressGroup	г. Караганда ул. Ленина, 54	KZT	1 670.00	2 322 970.00	21.12.2020 14:42:02
109	ЩЕТКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ПОДМЕТАНИЯ ПОЛА ДЛИНА ЩЕТКИ 270 ММ, ДЛИНА ЧЕРЕНКА 1200 ММ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 745.00	2 427 295.00	21.12.2020 13:55:16
109	ЩЕТКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ПОДМЕТАНИЯ ПОЛА ДЛИНА ЩЕТКИ 270 ММ, ДЛИНА ЧЕРЕНКА 1200 ММ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 848.21	2 570 860.11	21.12.2020 11:16:11
109	ЩЕТКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ПОДМЕТАНИЯ ПОЛА ДЛИНА ЩЕТКИ 270 ММ, ДЛИНА ЧЕРЕНКА 1200 ММ	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	1 900.00	2 642 900.00	21.12.2020 14:44:36
113	КАЛЬКУЛЯТОР КАНЦЕЛЯРСКИЙ	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	5 950.00	11 900.00	21.12.2020 13:55:16
113	КАЛЬКУЛЯТОР КАНЦЕЛЯРСКИЙ	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	6 683.30	13 366.60	21.12.2020 11:16:11
114	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9	141 040 003 996, ТОО Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	3 440.00	288 960.00	21.12.2020 13:55:16
114	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9	091 240 007 210, ТОО KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 515.63	295 312.92	21.12.2020 11:16:11
114	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9	160 840 028 466, ТОО ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	3 700.00	310 800.00	21.12.2020 14:44:36

115	ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 816.96	7 633.92	21.12.2020 11:16:11
117	УРНА ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ОБЪЕМ=0,15 КУБ.М.	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	16 400.00	147 600.00	21.12.2020 13:55:16
117	УРНА ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ОБЪЕМ=0,15 КУБ.М.	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	16 947.32	152 525.88	21.12.2020 11:16:11
118	ТАЗ ПЛАСТМАССОВЫЙ 8 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	549.64	13 741.00	21.12.2020 11:16:11
119	ГОРШОК ЦВЕТОЧНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ 5 ЛИТРОВ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	551.25	7 166.25	21.12.2020 11:16:11
120	ТАЗ ПЛАСТМАССОВЫЙ 30 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 145.09	26 337.07	21.12.2020 11:16:11
121	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 848.21	18 482.10	21.12.2020 11:16:11
121	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	1 900.00	19 000.00	21.12.2020 14:44:36
121	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	1 950.00	19 500.00	21.12.2020 13:55:16
122	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 3-Х СЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТУПЕНЕЙ 15 В СЕКЦИИ ДЛИНА 10,95 М	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	116 071.00	348 213.00	21.12.2020 14:44:36
123	ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ Д15	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	417.85	48 888.45	21.12.2020 11:16:11
123	ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ Д15	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	440.00	51 480.00	21.12.2020 14:44:36
124	БАЧОК СМЫВНОЙ ДЛЯ ЧАШИ ГЕНУЯ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	6 348.21	12 696.42	21.12.2020 11:16:11
125	СЛИВ НА УНИТАЗ (ГОФРА)	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	964.28	5 785.68	21.12.2020 11:16:11
126	АРМАТУРА СМЫВНОГО БОЧКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ С БОКОВЫМ ПОДВОДОМ АС-1	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 912.50	40 162.50	21.12.2020 11:16:11
127	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	6 950.00	90 350.00	21.12.2020 13:55:16
127	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	6 991.07	90 883.91	21.12.2020 11:16:11
127	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	7 500.00	97 500.00	21.12.2020 14:44:36
128	ЩЕТКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КРУГЛЫЕ Ф40	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 116.15	29 019.90	21.12.2020 11:16:11
129	ГЕЛЬ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ И СТЕН 750МЛ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	666.96	164 739.12	21.12.2020 11:16:11
129	ГЕЛЬ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ И СТЕН 750МЛ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	670.00	165 490.00	21.12.2020 13:55:16
129	ГЕЛЬ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ И СТЕН 750МЛ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	741.00	183 027.00	21.12.2020 14:44:36
131	ГЕЛЬ ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРА С ПОСУДЫ 500 МЛ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	700.00	109 200.00	21.12.2020 14:44:36
131	ГЕЛЬ ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРА С ПОСУДЫ 500 МЛ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан,Карагандинская обл.,г.Караганда,район им.Казыбек Би,ул. Сатыбалдина,д.29,кв.127	KZT	740.00	115 440.00	21.12.2020 13:55:16

131	ГЕЛЬ ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРА С ПОСУДЫ 500 МЛ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	779.46	121 595.76	21.12.2020 11:16:11
132	КОНЦЕНТРИРОВАННОЕ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕЛСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 495.00	19 435.00	21.12.2020 13:55:16
132	КОНЦЕНТРИРОВАННОЕ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕЛСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 518.75	19 743.75	21.12.2020 11:16:11
134	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	381.69	17 176.05	21.12.2020 11:16:11
135	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	763.39	26 718.65	21.12.2020 11:16:11
136	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	992.40	39 696.00	21.12.2020 11:16:11
137	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА, НИЖНЯЯ ПОДВОДКА ГОСТ 21485-94	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 679.46	18 474.06	21.12.2020 11:16:11
139	МАРЛЯ СУРОВАЯ	161 040 025 297, TOO KazExpressGroup	г. Караганда ул. Ленина, 54	KZT	570.00	233 700.00	21.12.2020 14:42:02
139	МАРЛЯ СУРОВАЯ	070 440 010 806, TOO Позитрон	140000, Республика Казахстан, Павлодарская область, г. Павлодар, ул. Сорокина, д. 8	KZT	640.00	262 400.00	21.12.2020 10:52:57
139	МАРЛЯ СУРОВАЯ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	645.00	264 450.00	21.12.2020 13:55:16
139	МАРЛЯ СУРОВАЯ	101 040 005 043, TOO Ампаро Групп	140000, Республика Казахстан, г. Павлодар, ул. Нұрсұлтана Назарбаева, 170, кв. № 128	KZT	720.00	295 200.00	21.12.2020 11:01:00
139	МАРЛЯ СУРОВАЯ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	720.00	295 200.00	21.12.2020 14:44:36
139	МАРЛЯ СУРОВАЯ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	739.28	303 104.80	21.12.2020 11:16:11
140	ОЧИСТИТЕЛЬ-ГЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ 500 МЛ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	725.00	200 100.00	21.12.2020 13:55:16
140	ОЧИСТИТЕЛЬ-ГЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ 500 МЛ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	756.15	208 697.40	21.12.2020 11:16:11
140	ОЧИСТИТЕЛЬ-ГЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ 500 МЛ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	770.00	212 520.00	21.12.2020 14:44:36
141	ФЛАКОН - РАСПЫЛИТЕЛЬ 500 МЛ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 650.00	107 250.00	21.12.2020 13:55:16
141	ФЛАКОН - РАСПЫЛИТЕЛЬ 500 МЛ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 667.40	108 381.00	21.12.2020 11:16:11
143	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 439.28	17 196.40	21.12.2020 11:16:11
143	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	3 650.00	18 250.00	21.12.2020 13:55:16
145	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 848.21	64 687.35	21.12.2020 11:16:11
145	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 850.00	64 750.00	21.12.2020 13:55:16
145	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	2 050.00	71 750.00	21.12.2020 14:44:36
146	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	301.34	47 009.04	21.12.2020 11:16:11

147	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	755.00	166 855.00	21.12.2020 13:55:16
147	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	763.39	168 709.19	21.12.2020 11:16:11
148	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	297.00	82 863.00	21.12.2020 14:44:36
150	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 120Л В РУЛОНЕ 10ШТ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	550.00	85 800.00	21.12.2020 14:44:36
150	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 120Л В РУЛОНЕ 10ШТ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	715.18	111 568.08	21.12.2020 11:16:11
150	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 120Л В РУЛОНЕ 10ШТ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	725.00	113 100.00	21.12.2020 13:55:16
151	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 50Л 15ШТ-62X80CM(40В КОР)	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	785.00	183 690.00	21.12.2020 13:55:16
151	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 50Л 15ШТ-62X80CM(40В КОР)	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	807.59	188 976.06	21.12.2020 11:16:11
152	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	393.75	92 137.50	21.12.2020 11:16:11
152	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	395.00	92 430.00	21.12.2020 13:55:16
152	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	160 840 028 466, TOO ТК Байтерек	100000, г. Караганда, ул. Мельничная 4/3, кабинет 216	KZT	425.00	99 450.00	21.12.2020 14:44:36
153	ОДЕЯЛО БАМБУК 172X205	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	5 612.94	11 225.88	21.12.2020 11:16:11
154	ПОДУШКА БАМБУК 50X70	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	3 776.78	7 553.56	21.12.2020 11:16:11
155	ЛЕЙКА САДОВАЯ 8 ЛИТРОВ ПЛАСТМАССОВАЯ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 687.50	11 812.50	21.12.2020 11:16:11
156	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	610.71	12 214.20	21.12.2020 11:16:11
156	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	645.00	12 900.00	21.12.2020 13:55:16
157	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	779.46	31 178.40	21.12.2020 11:16:11
157	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	795.00	31 800.00	21.12.2020 13:55:16
161	РАМКА СО СТЕКЛОМ ФОРМАТ А3, ДЕРЕВО, ЦВЕТ СВЕТЛОЕ ДЕРЕВО	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	2 990.00	77 740.00	21.12.2020 13:55:16
162	РАМКА СО СТЕКЛОМ ФОРМАТ А4, ДЕРЕВО, ЦВЕТ СВЕТЛОЕ ДЕРЕВО	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	1 450.00	56 550.00	21.12.2020 13:55:16
162	РАМКА СО СТЕКЛОМ ФОРМАТ А4, ДЕРЕВО, ЦВЕТ СВЕТЛОЕ ДЕРЕВО	091 240 007 210, TOO KC Group	г. Караганда, ул. Складская 8 а	KZT	1 450.44	56 567.16	21.12.2020 11:16:11
165	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90CM	141 040 003 996, TOO Comitatu Optimum	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, район им. Казыбек Би, ул. Сатыбалдина, д. 29, кв. 127	KZT	3 650.00	142 350.00	21.12.2020 13:55:16

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем	Победитель закупа	Потенциальный поставщик
---	--------------------------	--------------------------------

/

ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты
1	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	4 500.00000	90.17	405 765.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	79.00	355 500.00	398 160.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.						Требования технической спецификации: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.						Дополнительные условия по которым определен победитель: 200ГР.		
2	МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	11 674.00000	90.17	1 052 644.58	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	79.00	922 246.00	1 032 915.52	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.						Требования технической спецификации: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.						Дополнительные условия по которым определен победитель: 200ГР.		
3	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Метр	9 200.00000	200.89	1 848 188.00	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	168.00	1 545 600.00	1 731 072.00	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru
							Требования технической спецификации: ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ						Требования технической спецификации: ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ						Дополнительные условия по которым определен победитель:		
4	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Метр	5 200.00000	200.89	1 044 628.00	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	168.00	873 600.00	978 432.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ						Требования технической спецификации: ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ						Дополнительные условия по которым определен победитель:		
5	ФЛАНЕЛЬ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Метр погонный	125.00000	812.50	101 562.50	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	640.00	80 000.00	89 600.00	101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru
							Требования технической спецификации: ФЛАНЕЛЬ						Требования технической спецификации: ФЛАНЕЛЬ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФЛАНЕЛЬ						Дополнительные условия по которым определен победитель:		

6	ФЛАНЕЛЬ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Метр погонный	2 196.00000	812.50	1 784 250.00	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	640.00	1 405 440.00	1 574 092.80	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru
							Требования технической спецификации: ФЛАНЕЛЬ				Требования технической спецификации: ФЛАНЕЛЬ				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФЛАНЕЛЬ				Дополнительные условия по которым определен победитель:				
9	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	100.00000	1 696.42	169 642.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	1 526.78	152 678.00	170 999.36	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА				Требования технической спецификации: МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА				Дополнительные условия по которым определен победитель: ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА				
10	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	75.00000	1 696.42	127 231.50	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	1 526.78	114 508.50	128 249.52	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА				Требования технической спецификации: МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА				Дополнительные условия по которым определен победитель: ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА				
11	ВЕНИК «СОРГО»	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	400.00000	580.35	232 140.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	522.32	208 928.00	233 999.36	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ВЕНИК «СОРГО»				Требования технической спецификации: ВЕНИК «СОРГО»				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕНИК «СОРГО»				Дополнительные условия по которым определен победитель:				
12	ВЕНИК «СОРГО»	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	1 000.00000	580.35	580 350.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	522.32	522 320.00	584 998.40	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ВЕНИК «СОРГО»				Требования технической спецификации: ВЕНИК «СОРГО»				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕНИК «СОРГО»				Дополнительные условия по которым определен победитель:				

24	ЩЕТКА-СМЕТКА	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	115.00000	468.75	53 906.25	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	445.00	51 175.00	57 316.00	091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: ЩЕТКА-СМЕТКА						Требования технической спецификации: ЩЕТКА-СМЕТКА		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА-СМЕТКА						Дополнительные условия по которым определен победитель:		
25	ЩЕТКА-СМЕТКА	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	408.00000	468.75	191 250.00	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	445.00	181 560.00	203 347.20	091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: ЩЕТКА-СМЕТКА						Требования технической спецификации: ЩЕТКА-СМЕТКА		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА-СМЕТКА						Дополнительные условия по которым определен победитель:		
26	КАЛЬКУЛЯТОР 16РА3	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	46.00000	8 482.14	390 178.44	091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru	7 450.00	342 700.00	383 824.00	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: КАЛЬКУЛЯТОР 16РА3						Требования технической спецификации: КАЛЬКУЛЯТОР 16РА3		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАЛЬКУЛЯТОР 16РА3						Дополнительные условия по которым определен победитель:		
27	КАЛЬКУЛЯТОР 16РА3	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	2.00000	8 482.14	16 964.28	091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru	7 450.00	14 900.00	16 688.00	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: КАЛЬКУЛЯТОР 16РА3						Требования технической спецификации: КАЛЬКУЛЯТОР 16РА3		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАЛЬКУЛЯТОР 16РА3						Дополнительные условия по которым определен победитель:		
30	БЯЗЬ ОТБЕЛ. ШИР. 150 СМ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Метр	195.00000	566.96	110 557.20	070 440 010 806	TOO Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	500.00	97 500.00	109 200.00	091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: БЯЗЬ ОТБЕЛ. ШИР. 150 СМ						Требования технической спецификации: БЯЗЬ ОТБЕЛ. ШИР. 150 СМ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: БЯЗЬ ОТБЕЛ. ШИР. 150 СМ						Дополнительные условия по которым определен победитель:		

33	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Килограмм	135.00000	616.96	83 289.60	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	555.26	74 960.10	83 955.31	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК					Требования технической спецификации: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
34	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Килограмм	1 100.00000	616.96	678 656.00	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	555.00	610 500.00	683 760.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК					Требования технической спецификации: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
37	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	2 404.00000	455.35	1 094 661.40	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	429.00	1 031 316.00	1 155 073.92	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр					Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
38	МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	90.00000	455.35	40 981.50	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	429.00	38 610.00	43 243.20	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр					Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ЖИДКОЕ С ДОЗАТОРОМ 500гр					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
42	ТЕРМОПОТ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	8.00000	23 750.00	190 000.00	660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@mail.ru	19 900.00	159 200.00	178 304.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: ТЕРМОПОТ					Требования технической спецификации: ТЕРМОПОТ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТЕРМОПОТ					Дополнительные условия по которым определен победитель:			

43	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	260.00000	753.57	195 928.20	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	678.21	176 334.60	197 494.75	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ					Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ					Дополнительные условия по которым определен победитель: РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ			
44	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	95.00000	753.57	71 589.15	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	678.21	64 429.95	72 161.54	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ					Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ГЕЛЬ ОТ РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ					Дополнительные условия по которым определен победитель: РЖАВЧИНЫ, ИЗВЕСТКОВЫХ ОТЛОЖЕНИЙ, ОРГАНИЧЕСКИХ И ЖИРОВЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ 750МЛ			
45	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	600.00000	611.60	366 960.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	550.44	330 264.00	369 895.68	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru
							Требования технической спецификации: МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР					Требования технической спецификации: МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОСУДЫ 1ЛИТР			
46	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	106.00000	611.60	64 829.60	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	550.44	58 346.64	65 348.24	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР					Требования технической спецификации: МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1ЛИТР					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОСУДЫ 1ЛИТР			
47	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	263.00000	375.00	98 625.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	348.00	91 524.00	102 506.88	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru

							Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР						Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО УПОКОВКА 400 ГР		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР		
48	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Закупка на 2021 год	Штука	320.00000	375.00	120 000.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	348.00	111 360.00	124 723.20	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР						Требования технической спецификации: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО УПОКОВКА 400 ГР		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР						Дополнительные условия по которым определен победитель: КОМНАТ И КУХНИ, МЯГКАЯ УПОКОВКА 400 ГР		
53	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ, Закупка на 2021 год	Штука	90.00000	424.10	38 169.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	381.69	34 352.10	38 474.35	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР						Требования технической спецификации: ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР						Дополнительные условия по которым определен победитель:		
54	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Закупка на 2021 год	Штука	220.00000	424.10	93 302.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	381.69	83 971.80	94 048.42	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР						Требования технической спецификации: ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР						Дополнительные условия по которым определен победитель:		
63	КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Закупка на 2021 год	Штука	29.00000	933.03	27 057.87	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	839.73	24 352.17	27 274.43	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л						Требования технической спецификации: КОРЗИНА ПОД МУСОР		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л						Дополнительные условия по которым определен победитель:		
64	КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ, Закупка на 2021 год	Штука	20.00000	933.03	18 660.60	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	839.73	16 794.60	18 809.95	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л						Требования технической спецификации: КОРЗИНА ПОД МУСОР		
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л						Дополнительные условия по которым определен победитель:		

65	ЧАЙНИК	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	7.00000	16 964.28	118 749.96	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	15 267.55	106 872.85	119 697.59	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЧАЙНИК			Требования технической спецификации: ЧАЙНИК					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧАЙНИК			Дополнительные условия по которым определен победитель:					
70	ЧИСТ.СР-ВО ГЕЛЬ САНИТАРНЫЙ 750МЛ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	416.00000	653.57	271 885.12	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	588.21	244 695.36	274 058.80	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЧИСТ.СР-ВО ГЕЛЬ САНИТАРНЫЙ 750МЛ			Требования технической спецификации: ЧИСТ.СР-ВО ГЕЛЬ САНИТАРНЫЙ 750МЛ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧИСТ.СР-ВО ГЕЛЬ САНИТАРНЫЙ 750МЛ			Дополнительные условия по которым определен победитель:					
71	ГЕЛЬ ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ 1Л	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	65.00000	437.50	28 437.50	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	393.75	25 593.75	28 665.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ГЕЛЬ ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ 1Л			Требования технической спецификации: ГЕЛЬ ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ 1Л					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕЛЬ ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ 1Л			Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРУБ 1Л					
72	ГЕЛЬ ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ 1Л	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	26.00000	437.50	11 375.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	393.75	10 237.50	11 466.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ГЕЛЬ ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ 1Л			Требования технической спецификации: ГЕЛЬ ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ 1Л					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕЛЬ ДЛЯ ЧИСТКИ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ 1Л			Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРУБ 1Л					
79	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Метр квадратный	65.00000	1 062.50	69 062.50	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	980.00	63 700.00	71 344.00	101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru
							Требования технической спецификации: БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ			Требования технической спецификации: БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ			Дополнительные условия по которым определен победитель:					

80	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90CM	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Метр квадратный	77.00000	1 062.50	81 812.50	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	980.00	75 460.00	84 515.20	101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru
							Требования технической спецификации: БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90CM					Требования технической спецификации: БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90CM					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
85	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	9.00000	1 767.85	15 910.65	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	1 591.07	14 319.63	16 037.99	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л					Требования технической спецификации: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МО			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
86	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	256.00000	1 767.85	452 569.60	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	1 591.07	407 313.92	456 191.59	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru
							Требования технической спецификации: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л					Требования технической спецификации: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МО			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
89	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	130.00000	342.85	44 570.50	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	298.00	38 740.00	43 388.80	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л					Требования технической спецификации: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
90	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	600.00000	342.85	205 710.00	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	288.00	172 800.00	193 536.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л					Требования технической спецификации: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 35 Л					Дополнительные условия по которым определен победитель:			

92	САВОК С ВЕНИКОМ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Комплект	59.00000	1 696.42	100 088.78	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	1 526.78	90 080.02	100 889.62	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: САВОК С ВЕНИКОМ					Требования технической спецификации: САВОК С ВЕНИКОМ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: САВОК С ВЕНИКОМ					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
93	САВОК С ВЕНИКОМ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Комплект	3.00000	1 696.42	5 089.26	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	1 526.78	4 580.34	5 129.98	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: САВОК С ВЕНИКОМ					Требования технической спецификации: САВОК С ВЕНИКОМ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: САВОК С ВЕНИКОМ					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
94	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-6 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д6 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	3.00000	38 392.85	115 178.55	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	34 553.57	103 660.71	116 100.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-6 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д6 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75					Требования технической спецификации: ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-6 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д6 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-6 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д6 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75					Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-6 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д6 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75			
95	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	2.00000	40 178.57	80 357.14	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	36 160.71	72 321.42	80 999.99	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75					Требования технической спецификации: ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75					Дополнительные условия по которым определен победитель: ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75			
98	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ ГОСТ 25809-96,19681-94	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	26.00000	6 160.71	160 178.46	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	5 200.00	135 200.00	151 424.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ ГОСТ 25809-96,19681-94					Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ ГОСТ 25809-96,19681-94			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ ГОСТ 25809-96,19681-94					Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ ГОСТ 25809-96,19681-94			

101	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Упаковка	555.00000	285.71	158 569.05	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	220.00	122 100.00	136 752.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ					Требования технической спецификации: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 20 Л В УПАКОВКЕ 20 ШТ					Дополнительные условия по которым определен победитель: ШТ			
102	ВЕТОШЬ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Килограмм	260.00000	1 250.00	325 000.00	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	920.00	239 200.00	267 904.00	101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru
							Требования технической спецификации: ВЕТОШЬ					Требования технической спецификации: ВЕТОШЬ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ВЕТОШЬ					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
104	МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	89.00000	1 379.46	122 771.94	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 195.00	106 355.00	119 117.60	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ					Требования технической спецификации: МЫЛО ЖИДКОЕ В КАН			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЫЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
109	ЩЕТКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ПОДМЕТАНИЯ ПОЛА ДЛИНА ЩЕТКИ 270 ММ, ДЛИНА ЧЕРЕНКА 1200 ММ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	1 391.00000	2 053.57	2 856 515.87	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	1 670.00	2 322 970.00	2 601 726.40	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЩЕТКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ПОДМЕТАНИЯ ПОЛА ДЛИНА ЩЕТКИ 270 ММ, ДЛИНА ЧЕРЕНКА 1200 ММ					Требования технической спецификации: ЩЕТКА ПЛАСТМАССО 270 ММ, ДЛИНА ЧЕРЕНКА 1200 ММ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ПОДМЕТАНИЯ ПОЛА ДЛИНА ЩЕТКИ 270 ММ, ДЛИНА ЧЕРЕНКА 1200 ММ					Дополнительные условия по которым определен победитель: ПОДМЕТАНИЯ ПОЛА ДЛИНА ЩЕТКИ 270 ММ, ДЛИНА ЧЕРЕНКА 1;			
113	КАЛЬКУЛЯТОР КАНЦЕЛЯРСКИЙ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	2.00000	7 425.89	14 851.78	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	5 950.00	11 900.00	13 328.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: КАЛЬКУЛЯТОР КАНЦЕЛЯРСКИЙ					Требования технической спецификации: КАЛЬКУЛЯТОР КАНЦЕ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КАЛЬКУЛЯТОР КАНЦЕЛЯРСКИЙ					Дополнительные условия по которым определен победитель:			

114	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Метр погонный	84.00000	3 906.25	328 125.00	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	3 440.00	288 960.00	323 635.20	091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9					Требования технической спецификации: КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
121	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКЛА	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	10.00000	2 053.57	20 535.70	091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru	1 848.21	18 482.10	20 699.95	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ					Требования технической спецификации: ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ С			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
127	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	13.00000	7 767.85	100 982.05	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	6 950.00	90 350.00	101 192.00	091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ					Требования технической спецификации: ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ОТБЕЛИВАТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ					Дополнительные условия по которым определен победитель: КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 1КГ			
129	ГЕЛЬ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ И СТЕН 750МЛ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	247.00000	741.07	183 044.29	091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru	666.96	164 739.12	184 507.81	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: ГЕЛЬ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ И СТЕН 750МЛ					Требования технической спецификации: ГЕЛЬ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕЛЬ ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ И СТЕН 750МЛ					Дополнительные условия по которым определен победитель:			
131	ГЕЛЬ ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРА С ПОСУДЫ 500 МЛ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	156.00000	866.07	135 106.92	141 040 003 996	TOO Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	740.00	115 440.00	129 292.80	091 240 007 210	TOO KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: ГЕЛЬ ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРА С ПОСУДЫ 500 МЛ					Требования технической спецификации: ГЕЛЬ ДЛЯ УДАЛЕНИЯ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕЛЬ ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРА С ПОСУДЫ 500 МЛ					Дополнительные условия по которым определен победитель: МЛ			

132	КОНЦЕНТРИРОВАННОЕ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕЛСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	13.00000	1 687.50	21 937.50	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 495.00	19 435.00	21 767.20	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: КОНЦЕНТРИРОВАННОЕ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕЛСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л			Требования технической спецификации: КОНЦЕНТРИРОВАННОЕ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕЛСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: КОНЦЕНТРИРОВАННОЕ ЧИСТЯЩЕЕ СРЕЛСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л			Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕЛСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ ЖИРНЫХ ПЯТЕН 1Л					
139	МАРЛЯ СУРОВАЯ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Метр	410.00000	821.42	336 782.20	161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	570.00	233 700.00	261 744.00	070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru
							Требования технической спецификации: МАРЛЯ СУРОВАЯ			Требования технической спецификации: МАРЛЯ СУРОВАЯ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МАРЛЯ СУРОВАЯ			Дополнительные условия по которым определен победитель:					
140	ОЧИСТИТЕЛЬ-ГЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ 500 МЛ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	276.00000	840.17	231 886.92	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	725.00	200 100.00	224 112.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: ОЧИСТИТЕЛЬ-ГЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ 500 МЛ			Требования технической спецификации: ОЧИСТИТЕЛЬ-ГЕЛЬ Д					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ОЧИСТИТЕЛЬ-ГЕЛЬ ДЛЯ ВАННЫХ КОМНАТ 500 МЛ			Дополнительные условия по которым определен победитель: 500 МЛ					
141	ФЛАКОН - РАСПЫЛИТЕЛЬ 500 МЛ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	65.00000	1 852.67	120 423.55	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	1 650.00	107 250.00	120 120.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru
							Требования технической спецификации: ФЛАКОН - РАСПЫЛИТЕЛЬ 500 МЛ			Требования технической спецификации: ФЛАКОН - РАСПЫЛИТЕ					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ФЛАКОН - РАСПЫЛИТЕЛЬ 500 МЛ			Дополнительные условия по которым определен победитель:					
143	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	5.00000	3 821.42	19 107.10	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	3 439.28	17 196.40	19 259.97	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ			Требования технической спецификации: СМЕСИТЕЛЬ НА КУХН					
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ			Дополнительные условия по которым определен победитель:					

145	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	35.00000	2 053.57	71 874.95	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	1 848.21	64 687.35	72 449.83	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК						Требования технической спецификации: ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК						Дополнительные условия по которым определен победитель:			
147	ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	221.00000	848.21	187 454.41	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	755.00	166 855.00	186 877.60	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	
							Требования технической спецификации: ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л						Требования технической спецификации: ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ГЕЛЬ ЧИСТЯЩИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ДЛЯ ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л						Дополнительные условия по которым определен победитель: ЧИСТКИ УНИТАЗОВА, ВАНН И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 1Л			
150	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 120Л В РУЛОНЕ 10ШТ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Рулон	156.00000	794.64	123 963.84	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	715.18	111 568.08	124 956.25	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	
							Требования технической спецификации: МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 120Л В РУЛОНЕ 10ШТ						Требования технической спецификации: МЕШОК ДЛЯ МУСОРА			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 120Л В РУЛОНЕ 10ШТ						Дополнительные условия по которым определен победитель:			
152	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Рулон	234.00000	437.50	102 375.00	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	393.75	92 137.50	103 194.00	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	
							Требования технической спецификации: МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ						Требования технической спецификации: МЕШОК ДЛЯ МУСОРА			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 60Л В РУЛОНЕ 20ШТ						Дополнительные условия по которым определен победитель:			
156	ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	20.00000	678.57	13 571.40	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	610.71	12 214.20	13 679.90	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	
							Требования технической спецификации: ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ						Требования технической спецификации: ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: ЩЕТКА ДЛЯ КАФЕЛЯ						Дополнительные условия по которым определен победитель:			

157	СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.	Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	Штука	40.00000	866.07	34 642.80	091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	779.46	31 178.40	34 919.81	141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru
							Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.				Требования технической спецификации: СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.				
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.				Дополнительные условия по которым определен победитель: СРЕДСТВО ДЛЯ СМЯГЧЕНИЯ ВОДЫ 500 ГР.				

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	Да	3 889 936.00	4 356 728.32
161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	Да	3 339 970.00	3 740 766.40
091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	Да	4 107 759.11	4 600 690.19
660 309 300 254	ИП Парамзин О.Я	radiodetali.karaganda@mail.ru	Да	159 200.00	178 304.00
070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	Да	4 380 500.00	4 906 160.00

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
141 040 003 996	ТОО Comitatu Optimum	kazcoin@mail.ru	Да	6 884 324.00	7 710 442.88
161 040 025 297	ТОО KazExpressGroup	kazexpressgroup@mail.ru	Да	3 979 640.00	4 457 196.80
091 240 007 210	ТОО KC Group	too.onix@bk.ru	Да	5 078 002.22	5 687 362.49
101 040 005 043	ТОО Ампаро Групп	amparo_grupp@mail.ru	Да	518 000.00	580 160.00
070 440 010 806	ТОО Позитрон	pozitron_pv@mail.ru	Да	262 400.00	293 888.00

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
7	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	Штука	210.00000	212.50	44 625.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	Штука	44.00000	212.50	9 350.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ПОДМОТКА ЛЬНЯНАЯ	Штука	7.00000	258.92	1 812.44	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

31	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ	Штука	13.00000	2 120.53	27 566.89	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ	Штука	13.00000	2 120.53	27 566.89	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	30.00000	848.21	25 446.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ВЕДРО ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	Штука	15.00000	848.21	12 723.15	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	СИФОН ГИБКИЙ	Штука	26.00000	763.39	19 848.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	385.00000	444.64	171 186.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	15.00000	444.64	6 669.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ПРОДУКТ WD 40 200 МЛ	Штука	169.00000	2 500.00	422 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	3.00000	678.57	2 035.71	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	Штука	52.00000	678.57	35 285.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ПОЛОТЕНЦЕ МАХРОВОЕ РАЗМЕР 50X80	Штука	7.00000	803.57	5 624.99	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	24.00000	360.71	8 657.04	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

56	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	18.00000	360.71	6 492.78	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л В УПАКОВКЕ 10 ШТ	Упаковка	30.00000	553.57	16 607.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА 120 Л В УПАКОВКЕ 10 ШТ	Упаковка	425.00000	553.57	235 267.25	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	42.00000	638.39	26 812.38	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ШВАБРА ДЛЯ ПОЛА ДЕРЕВЯННАЯ	Штука	32.00000	638.39	20 428.48	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	40.00000	848.21	33 928.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ЕРШ ДЛЯ УНИТАЗА НА ПОДСТАВКЕ	Штука	45.00000	848.21	38 169.45	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	Упаковка	57.00000	339.28	19 338.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 60X80ММ 10 ШТ.	Упаковка	12.00000	339.28	4 071.36	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ	Штука	90.00000	875.00	78 750.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	САЛФЕТКИ ВЛАЖНЫЕ ЧИСТЯЩИЕ ДЛЯ МОНИТОРОВ И ОПТИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ 80 ШТ	Штука	79.00000	875.00	69 125.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	ВЕДРО ПОЖАРНОЕ МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ 12Л ГОСТ 12.4.009-83	Штука	13.00000	2 667.85	34 682.05	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

96	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Пара	60.00000	569.64	34 178.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
97	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	Пара	43.00000	569.64	24 494.52	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
99	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ МУЛЬТИФАКТУРА ШЕЛК 2-Х ЦВЕТОВ (СИНИЙ, БЕЛЫЙ)	Метр квадратный	78.00000	15 267.85	1 190 892.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
100	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	Штука	240.00000	254.46	61 070.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
103	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ	Штука	36.00000	468.75	16 875.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
105	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	Штука	55.00000	3 571.42	196 428.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
106	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ ШЕЛК	Метр квадратный	15.00000	15 267.85	229 017.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
107	ВЕНТИЛЯТОР НАСТОЛЬНЫЙ	Штука	4.00000	10 263.39	41 053.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
108	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ	Метр	130.00000	250.00	32 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
110	МОЙКА ЭМАЛИРОВАННАЯ 50*60	Штука	2.00000	3 392.85	6 785.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
111	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 38 ММ	Штука	143.00000	110.71	15 831.53	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
112	ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ 2500X1300 ШИРИНА ЛАМЕЛИ 89ММ	Штука	3.00000	28 571.42	85 714.26	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

115	ПОМПА МЕХАНИЧЕСКАЯ ДЛЯ БУТЫЛИРОВАННОЙ ВОДЫ	Штука	2.00000	4 241.07	8 482.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
116	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 45СМ	Пара	3.00000	500.00	1 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
117	УРНА ДЛЯ МУСОРА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, ОБЪЕМ=0,15 КУБ.М.	Штука	9.00000	18 830.35	169 473.15	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
118	ТАЗ ПЛАСТМАССОВЫЙ 8 Л	Штука	25.00000	610.71	15 267.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
119	ГОРШОК ЦВЕТОЧНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ 5 ЛИТРОВ	Штука	13.00000	612.50	7 962.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
120	ТАЗ ПЛАСТМАССОВЫЙ 30 Л	Штука	23.00000	1 272.32	29 263.36	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
122	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ 3-Х СЕКЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ СТУПЕНЕЙ 15 В СЕКЦИИ ДЛИНА 10,95 М	Штука	3.00000	116 071.42	348 214.26	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
123	ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ Д15	Метр погонный	117.00000	464.28	54 320.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
124	БАЧОК СМЫВНОЙ ДЛЯ ЧАШИ ГЕНУЯ	Комплект	2.00000	7 053.57	14 107.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
125	СЛИВ НА УНИТАЗ (ГОФРА)	Штука	6.00000	1 071.42	6 428.52	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
126	АРМАТУРА СМЫВНОГО БОЧКА УНИВЕРСАЛЬНАЯ С БОКОВЫМ ПОДВОДОМ АС-1	Штука	21.00000	2 125.00	44 625.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
128	ЩЕТКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ КРУГЛЫЕ Ф40	Штука	26.00000	1 240.17	32 244.42	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

130	САЛФЕТКИ БЫТОВЫЕ ВИСКОЗА 3 ШТ	Штука	20.00000	156.25	3 125.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
133	РУЛОННЫЕ ШТОРЫ ТКАНЬ ШЕЛК, ЦВЕТ КОМБИНИРОВАННЫЙ (БЕЖЕВЫЙ, КОРИЧНЕВЫЙ)	Метр квадратный	28.00000	12 946.42	362 499.76	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
134	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	Штука	45.00000	424.10	19 084.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
135	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	35.00000	848.21	29 687.35	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
136	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	Штука	40.00000	1 102.67	44 106.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
137	АРМАТУРА СМЫВНОГО БАЧКА, НИЖНЯЯ ПОДВОДКА ГОСТ 21485-94	Штука	11.00000	1 866.07	20 526.77	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
138	СТАКАН ОДНОРАЗОВЫЙ	Штука	390.00000	9.82	3 829.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
142	ВАНТУЗ ДЛЯ ЧИСТКИ	Штука	7.00000	508.92	3 562.44	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
144	ГУБКА ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ, 3 ШТ.	Упаковка	33.00000	178.57	5 892.81	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
146	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ	Метр	156.00000	334.82	52 231.92	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
148	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 30Л В РУЛОНЕ 30ШТ	Рулон	279.00000	297.32	82 952.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
149	САЛФЕТКА МИКРОФИБРА 30X30 CM 10 ШТ	Упаковка	26.00000	3 214.28	83 571.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

151	МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 50Л15ШТ-62Х80СМ(40В КОР)	Штука	234.00000	897.32	209 972.88	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
153	ОДЕЯЛО БАМБУК 172Х205	Штука	2.00000	6 236.60	12 473.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
154	ПОДУШКА БАМБУК 50Х70	Штука	2.00000	4 196.42	8 392.84	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
155	ЛЕЙКА САДОВАЯ 8 ЛИТРОВ ПЛАСТМАССОВАЯ	Штука	7.00000	1 875.00	13 125.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
158	ПЛЕЧИКИ	Штука	20.00000	166.96	3 339.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
159	ВЕШАЛКА МЕТАЛ.НАПОЛЬНАЯ 5-ТИ РОЖКОВАЯ	Штука	2.00000	10 714.28	21 428.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
160	КЛЮЧНИЦА НА 70 КЛЮЧЕЙ	Штука	1.00000	20 357.14	20 357.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
161	РАМКА СО СТЕКЛОМ ФОРМАТ А3, ДЕРЕВО, ЦВЕТ СВЕТЛОЕ ДЕРЕВО	Штука	26.00000	3 223.21	83 803.46	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
162	РАМКА СО СТЕКЛОМ ФОРМАТ А4, ДЕРЕВО, ЦВЕТ СВЕТЛОЕ ДЕРЕВО	Штука	39.00000	1 611.60	62 852.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
163	ЛЕСТНИЦА- СТРЕМЯНКА АЛЮМИНЕВАЯ, ВЫСОТА ПЛОЩАДКИ 0.45 М, КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ 2Х3	Штука	2.00000	62 500.00	125 000.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
164	МЫЛЬНИЦА НАСТЕННАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	Штука	13.00000	1 017.85	13 232.05	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
165	КОВРОВАЯ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ ДОРОЖКА РЕЗИНОВАЯ ШИРИНА 90СМ	Метр погонный	39.00000	3 816.96	148 861.44	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Закупка на 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

ИТОГО	9 211.00000	7 226 433.14
-------	-------------	--------------

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Николай Коробовский	Первый руководитель	22.12.2020 14:33:46	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	22.12.2020 14:31:40	Да
Елена Яковенко	Проверил	22.12.2020 13:54:13	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	22.12.2020 13:56:13	Да
Тимур Альжанов	Проверил	22.12.2020 14:06:52	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	22.12.2020 14:29:54	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	22.12.2020 13:47:52	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Коробовский Николай Владимирович
22.12.2020 14:33:46
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
22.12.2020 14:31:40
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
22.12.2020 13:54:13
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
22.12.2020 13:56:13
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
22.12.2020 14:06:52
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
22.12.2020 14:29:54
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
22.12.2020 13:47:52
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)